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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECEA/Z0RA: 18/01/15 18:18:14
CLIENTE: ACEROMEX, S.2. DE C.V.
2EDIDO: 017641 CONTRA 4500115805 REMISION: 0075854-1

PRODUCTO: ENGULO 3-1/2X1/4" 88.9%6,35MGRADO DE ACER ASTH A36/BIAM-08
CANTIDAD EMBARCADA 7.609 TONS
ESPECIFICACION RA/EEM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTZS GARCIA

Pz5C TEORICO PRODUCTO: 8.546 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.
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TERMINADQ:

111149 0189 .0250 L0250 1500  .2400  .0200 .2000 .0600  .1600  .0030  .9300 0020
ANALISTS MECANICOS v FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY

COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(381/HPA) (PS1/KPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT

ATADOS DE LA COLADA

311143 DPA01731 DPAQ1782 DPA01783 DPA01784

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




